　地下水揚水量等測定結果記録表の参考例

	地下水揚水量等測定結果記録表（　　年　　月分）

	揚水施設の名称又は事業所等

における揚水施設の番号
	
	１月間を平均した１日当たりの

最大揚水量（ｍ３/日）
	

	日
	指示計目盛
	揚水量

（ｍ３/日）
	稼働時間
	静止水位
	揚水水位

	
	
	
	
	測定時刻
	地表面下（ｍ）
	測定時刻
	地表面下（ｍ）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	

	月間揚水量　　　（ｍ３/月）
	

	月間最大揚水量　（ｍ３/日）
	

	月間平均日揚水量（ｍ３/日）
	


備考：月間平均日揚水量については、月間揚水量を当該月の稼働日数で除したものを記入してください。
　　 ※許可又は届出時の「１月間を平均した１日当たりの最大揚水量（ｍ３/日）」を超えないよう監視してください。

